Servicio de aseo y cafetería mediante modalidad de órdenes de compra a través del  acuerdo marco de precios de Colombia compra eficiente que se encuentre 

vigente sede central.
Objetivo del gasto:

Observaciones:

Solicitante(s) y VoBo

Valor en letras: CUATROCIENTOS TREINTA MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA MIL VEINTICINCO PESOS CON CINCO CENTAVOS

430.240.025,05$            Total Certificado de disponibilidad presupuestal  - CDP

No. Certificado de Disponibilidad Presupuestal:

Concepto

SERVICIOS DE SOPORTE

Valor $

$               430.240.025,05 

2/01/2025

Subdirección Administrativa y Financiera

Solicitud